
UCHWAŁA NR LXIX/1392/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l grudnia 2022 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Wincentego Witosa i ul.
Zagnańskiej (na odcinku od ul. Wincentego Witosa do ul. Łódzkiej) oraz zmiany przebiegu ulicy

Zagnańskiej w Kielcach

Na podstawie art. 6 a ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. l, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1693 z póz. zm.), w związku z art. 12 pkt 1 1 oraz art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526) oraz w związku
z art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr LXV/1 320/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 1 5 września 2022 r., w sprawie
pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Wincentego Witosa i ul. Zagnańskiej (na odcinku
od ul. Wincentego Witosa do ul. Łódzkiej) oraz zmiany przebiegu ulicy Zagnańskiej w Kielcach wprowadza się
następującą zmianę: § 6 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2023 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2023 r.

r

Prze wodn

Jarosław Karyś

Id: OEBFAC4C-46BA-4708-AEFD-A4C318D3DCB3. Uchwalony Strona l


